estación de bombeo, y Moreno) y talonario, con tickets para un almuerzo y cinco bebidas" por valor 
de $500.000 (Quinientos mil pesos), valor exagerado, si se tiene en cuenta que el 6 de Octubre de 
2022, se suscribió el contrato C12022046 y en los items 25 y 26, se encuentran estas mismas 
actividades por un valor de $135.000, (ciento treinta y cinco mil pesos), no se comprende el 
aumento del costo tan exagerado. 

7. Con fecha 17 de Enero de 2022, se suscribió contrato No. C12022001, con la firma: MIGUEL 
VIVAS LABORATORIO CLINICO ESPECIALIZADO S.A.S. cuyo objeto es: "Realizar exámenes 
médicos ocupacionales de ingreso, de periódicos, de retiro, posincapacidad prolongada, por